平成　　年　　月　　日

　安芸高田市消防本部消防長　様

事業所所在地　安芸高田市　　　　町　　　　　　　　　　番地

事業所名称
職　名
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
違反事項是正報告書
平成　　年　　　月　　　日付消防用設備等（特殊消防用設備等）の点検に伴う不備（改修計画）事項について、次のとおり是正完了しましたので、報告いたします。

記

	番 号
	不備（改修計画）事項
	是正した内容
	是正年月日
	備　考

	※受付欄
	※指導経過欄

 eq \o\ac(○,正)
注(1)　この報告書は、消防用設備等（特殊消防用設備等）点検不備事項の改修が完了した都度、すみやかに提出すること。
(2)　「是正した内容」欄は、改修内容を簡潔に記入すること。

(3)　この用紙に記入できないときは別の用紙を添付し、記入すること。
(4)　※印欄は、記入しないこと。

 eq \o\ac(○,副)
	平成　　年　　月　　日

　安芸高田市消防本部消防長　様

事業所所在地　安芸高田市　　　　町　　　　　　　　　　番地

事業所名称
職　名
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
違反事項是正報告書
平成　　年　　　月　　　日付消防用設備等（特殊消防用設備等）の点検に伴う不備（改修計画）事項について、次のとおり是正完了しましたので、報告いたします。
記

	番 号
	不備（改修計画）事項
	是正した内容
	是正年月日
	備　考

	※受付欄
	※指導経過欄

注(1)　この報告書は、消防用設備等（特殊消防用設備等）点検不備事項の改修が完了した都度、すみやかに提出すること。

(2)　「是正した内容」欄は、改修内容を簡潔に記入すること。

(3)　この用紙に記入できないときは別の用紙を添付し、記入すること。

(4)　※印欄は、記入しないこと。